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Nyársapát Vigyázunk Rátok Polgárőr Egyesület

Községünkben Nyársapát Vigyázunk Rátok Polgárőr 
Egyesület néven működik a polgárőrség. Szeretnénk, 
ha minden nyársapáti lakos biztonságban érezné magát. 
Célunk továbbra is a közbiztonság, közrend védelme és a 
bűnmegelőzés. Jelenleg az egyesület 19 fővel működik, 
szívesen vesszük új tagok jelentkezését is. Ezúton is 
szeretnénk megköszönni Bárány László úrnak a támogatást, 
melyet egyesületünknek adott, ezzel segítve munkánkat.
Kérdéssel, kéréssel forduljanak hozzánk bizalommal 
elérhetőségeinken!

Az egyesület bármilyen támogatást, felajánlást köszönettel 
fogad!
Nyársapát Vigyázunk Rátok Polgárőr Egyesület
E-mail cím: polgarorsegnyarsapat@gmail.com
Bankszámlaszámunk: 10300002-13330093-00014908
Telefon: 06-70/428-6228

Tisztelettel:
Fehér László

Nyársapát Vigyázunk Rátok Polgárőr Egyesület elnöke

Háziorvosi rendelés
Dr. Fekete László 

hétfőtől péntekig 10-12 óráig rendel.
Tel.: 06-70/771-8955

Vizsgálatra időpontkérés szükséges, 
ezt a 06-53/389-003-as telefonszámon tehetik meg.

Közérdekű telefonszámok:
Orvosi rendelő: 53/389-003
dr. Fekete László: 70/771-8955
Fogorvosi rendelő: 53/369-918
Védőnői szolgálat: 30/340-3349
Családsegítő szolgálat: 53/310-003
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Testületi ülésen történt...

Tisztelt Nyársapáti Lakosok!
Tájékoztatom Önöket, hogy a Nyársapáti Közös Önkormányzati Hivatal 

(Nyársapát, Arany János u. 11.) 

2023. július 17-től 2023. július 28-ig 
igazgatási szünet miatt zárva tart, az ügyfélfogadás szünetel.

Igazgatási szünet alatt telefonos ügyeletet tartunk az alábbiak szerint:

Haláleset anyakönyvezése 06/70/323-2034
Egyéb rendkívüli, sürgős eset 06/70/430-4566

Szünet utáni első ügyfélfogadási nap: 2023. július 31.
dr. Bicskei Krisztina jegyző

Nyársapát Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete 2023. június 29-én ülésezett. A Képviselő-
testület megtárgyalta és elfogadta a Duna-Tisza közi 
Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati 
Társulás létrehozásáról szóló Társulási Megállapodás 
módosítását, a védőnői feladatok ellátásához szükséges 
feltételek biztosítására vonatkozó megállapodás tervezetet, 
a 2022. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról szóló beszámolót, valamint megtárgyalta és 
engedélyezte az óvodai csoportok maximális csoportlétszám 
túllépését. Döntés született a 441. számú főút Cegléd-
Nagykőrös közötti szakasz felújításának tervezéséhez a 
településrendezési terv módosításáról is.

Kis Miklós
polgármester

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784

Sajnos áramszünet volt, a temető látogatók a csapokat 
kinyitották, de már nem zárták el. Majd amikor újra lett 
áram, akkor a szivattyú beindult és a víz elárasztotta a 
temetőt és az aknát. A vízszívó motor ennek következ-
tében leégett.
Ugyanez történt a Szarka kúriában is.

Megkérek mindenkit, hogy a temető kapuját 
szíveskedjen becsukni!

Kis Miklós  polgármester

Miért nem volt víz a temetőben?
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Óvodai hírek

Ballagás az óvodában
Minden évben elérkezik az a nap, amikor a néhány 
évvel ezelőtt megérkezett, ijedt szempárú kiscsoportos 
gyermekekből magabiztos, iskolába induló nagycsoportosok 
lesznek. Az idei évben június 10-én (szombaton) 34 ilyen 
csodálatos gyermeki szempár tekintett vissza ránk, olykor 
könnyezve a boldogságtól és egy picit a szomorúságtól 
is. Nem könnyű hátra hagyni a már megszokott, igazán 
megszeretett, otthoni biztonságot nyújtó óvodai közösséget, 
a mindig szeretettel odaforduló óvó néniket, dajka néniket. 
Az idei évben kissé rendhagyóan, két csoportból is 
ballagtak gyermekek. A Süni csoportból 5, a Méhecske 
csoportból 29 gyermek köszönt el az óvodától és kezdik 
meg a tanulmányaikat az általános iskolában. 
A ballagási műsoron mindenki megmutathatta, milyen sok 
dologgal bővült ezalatt a néhány év alatt a tudástáruk, és 
milyen magabiztosan mernek kiállni az általuk meghívott 
vendégek elé megmutatni, mit is tanultak az elmúlt 
időszakban. 
A műsort tartalmazó vásáros játék, néptánc bemutató és 
az összes vers, ének mind-mind hatalmas sikert aratott a 
meghívottak körében. Az időjárás kegyes volt hozzánk, 
így az utolsó pillanatig kibírta, hogy megvalósulhasson az 
esemény úgy, ahogyan azt mi terveztük. 
Köszönjük szépen a segítő szándékú szülők jelenlétét, akik 
már a reggeli óráktól szorgalmasan díszítették az óvodánkat, 
illetve hozzájárultak virágfelajánlásukkal a dekoráláshoz.
Mi, ezzel az idézettel szeretnénk búcsúzni a ballagó 
óvodásainktól:

Kicsik voltunk, nagyok leszünk,
Hívogat az iskola:

Csingi-lingi! Gyertek, gyertek!
Szól a csengő szép szava.

Megyünk ím már, hogyne mennénk,
Kedvesek ám a betűk.

De most azért óvodásként,
Mégis könnyes a szemünk.

(Csanádi Imre)

Óvó nénik

Nyári élet az óvodában
Az óvoda kapuja nyáron is nyitva van. Sok kinti programmal, 
vizes játékokkal igyekszünk minél élvezetessebbé tenni az 
óvodában töltött időt, a gyerekek számára.
Ha az időjárás nem kedvez, a hűvös csoportszobában 
tevékenykedünk a gyerekekkel közösen. A hosszú délelőttök 
után jól esik a finom ebéd, majd a pihenés.
Intézményeink /óvodánk és bölcsődénk/ 2023. július 24-
től augusztus 4-ig zárva tartanak. Ebben az időszakban az 
önkormányzatnál megigényelt szünidei gyermekétkezés az 
iskolában kerül kiosztásra, minden nap 11- 12.30 óra között.
Kérjük, a gyermek gondviselője vegye át a megrendelt 
ebédet.
Élményekkel teli nyarat kívánunk!

Az óvoda dolgozói
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Iskolai hírek

Esőmentes, szép napos időre ébredtünk június 2-án,aminek 
kiváltképpen örült minden iskolás, hiszen ekkor tartottuk az 
iskolai Gyermeknapot. Először egy akadályverseny próbáit 
teljesítették az osztályok nagy kacagásokkal kísérve. Volt 
itt mindenféle ügyességi, gyorsasági feladat. A legnagyobb 
siker az az állomás volt, ahol az iskola dolgozóinak 
gyermekkori fényképeit kellett felismerni. /Mert minden 
felnőtt volt egyszer gyerek…/ A későbbiekben többféle 
programból választhattak a gyerekek. Volt ugrálóvár, 
lufihajtás, csillámtetkó, célba dobás, horgászat, lézerharc. 
A legnagyobb sikert ez utóbbi aratta, de minden korosztály 
megtalálhatta a neki legkedvesebb elfoglaltságot. Nagy 
örömünkre az óvodások is ellátogattak hozzánk.
Ebéd előtt Kőhalmi Ferenc bűvész varázsolta el műsorával 
a közönséget. Sok iskolás szerepelhetett a művész úrral, 
volt sok ámulat és nevetés.
Ennyi móka és izgalom után mindenki alaposan megéhezett, 
így jó étvággyal fogyasztották el a paprikáskrumplit,- sok 
kolbásszal- amit Pásztor Ádám  főzött. Nagyon finom volt, 
köszönjük szépen! Végül minden résztvevő kicsi és nagy 
egy jégkrémet is kapott.
Ez a színvonalas nap nem jöhetett volna létre az iskolai 
Szülői Szervezet anyagi támogatása és szervező munkája, 
valamint a Diákönkormányzat segítsége nélkül. Külön 
szeretnénk megköszönni Dancsó Rozália, Csontosné Kiss 
Anita, Pásztorné Sipos Melinda, Pásztor Ádám, Tóthné 
Kapus Diána, Hartyányi Lászlóné és  Palásti Julianna 
munkáját.

Tanító nénik

Volt egyszer egy Gyermeknap
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Ballagás az iskolában

A 2022/2023-as tanév végén 23 nyolcadik osztályos tanuló 
vett búcsút az általános iskolától. Négy éven át kísérhettem 
őket osztályfőnökként, ami nem volt könnyű feladat. Nem a 
gyerekek adtak okot erre, hanem az eltelt időszak történései. 
A COVID-járvány miatt szűk egy tanévet töltöttünk 
otthon, online tanulással. Bármennyire is igyekeztünk mi 
pedagógusok- a tudást átadni rendkívül nehéz nem jelenléti 
oktatási formában. Szerencsére a gyerekek könnyebben 
megtanulták és megszokták mindazon informatikai 
felületek használatát, amivel mi, felnőttek alaposan 
megküzdöttünk. Sajnos, ez a külön töltött idő megtette a 
hatását: az osztályközösségen nyomot hagyott mindez. 
A jelenléti oktatás visszatértével igyekeztünk minden 
közösségi élményt, tapasztalást bepótolni.
De bátran mondhatom, hogy amit elvesztettünk a vámon, 
megnyertük a réven: a középiskolai felvételi eredmények 
nagyon impozánsan alakultak. 1 tanuló az Arany János 
Református Gimnáziumba, 5 fő a Ceglédi Szakképzési 
Centrum Közgazdasági és Informatikai Technikumba 
nyert felvételt.  A többi tanulót pedig ceglédi, kecskeméti 
és nagykőrösi technikumok szakképző iskolai tagozatára 
vették fel. Gratulálok az elért eredményekhez és remélem, 
mindenki megállja a helyét választott iskolájában!
A ballagás régi hagyományaink szerint került megrendezésre: 
először a ballagási ünnepség és műsor zajlott le, végül a 
tanévzáró következett. A színvonalas ballagási műsort 
és a szépen dekorált iskolát köszönjük szépen a hetedik 
osztálynak és osztályfőnöküknek, Dancsó Rozáliának!

A ballagási műsor után sajnos ismét búcsúznunk kellett 
egy nyugdíjba vonuló kollégánktól. 40 évnyi tanítás után 
Balogné Benkó Zsuzsanna kolleganőnket búcsúztattuk. 
Nem volt könnyű feladat belesűríteni egy kis beszédbe 
mindazt, amit el szerettem volna mondani. Biztosan ki is 
maradt a listából jócskán- de két dolgot itt is mindenképp 
meg szeretnék köszönni neki. Köszönöm, hogy 40 évig 
kitartóan szívvel-lélekkel, maximális odafigyeléssel nevelte 
az alsó tagozat tanulóit. A másik egy jóval személyesebb 
jellegű köszönet: köszönöm szépen Zsuzsi, hogy tőled 
tanulhattam meg az integrált nevelés-oktatás fortélyait! 
Kívánjuk, hogy az előtted álló nyugdíjas évek boldogságban, 
egészségben teljenek családod körében!
A tanévzáró beszéd már rövidre szabott volt, hiszen 
mindenki elfáradt a ballagás, a búcsúzás izgalmában. 
Amit mindenképp szeretnék kiemelni, az a hála. Hálás 
vagyok, hogy egy olyan tantestületet vezethetek, ahol 
természetes a kollégák számára a segítség nyújtása. 
Gondolok itt arra, hogy minden pedagógus a kötelező órái 
felett túlmunkát vállalt, hogy a be nem töltött álláshelyeken 
lévő órákat meg tudjuk tartani. Mindenki, kivétel nélkül. 
Köszönöm nekik azt a rengeteg munkát, amit egész tanév 
alatt végeztek! 
Az iskola lakóinak számára eljött a jól megérdemelt pihenés 
időszaka. Kívánom, hogy tartalmasan teljék mindenki 
számára a nyári szünet. Kelleni fog a megújult erő az új 
tanév kihívásaihoz...

Horváth Dóra
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Gondolatok a vakációról...

Vakáció 
(Varga Márk Róbert, 3. o.)

A tanév végén, Peti, egy nagyon kedves gyerek, már 
nagyon várta, hogy Tomival, a legjobb barátjával játsszon 
egész nyáron.  Viszont Tominak el kellett utaznia a Tisza 
partra, ezért Peti kitalálta, hogy nyáron a családjával fog 
medencézni, víziparkba menni és utazni. Jól is telt Peti 
vakációja. Nyár végén Tomi is hazajött és elkezdődött egy 
újabb tanév. Peti már nagyon várta a jövő évi vakációt.

Vakáció 
(Kovács Ádám, 3. o.)

Végre vége a tanévnek. De a tanítóim nagyon fognak 
nekem hiányozni. Szerencsére van egy napom még velük, 
amit együtt tölthetünk és aztán kezdődik a vakáció. A 
szeretteimmel elterveztük, hogy  elmegyünk Siófokra , 
sokat fagyizunk és focizunk. Igen, jó lesz a nyár, de aztán 
kezdődik az iskola. De még van ötletem addig: pizzázunk, 
vásárolunk, mekizünk. Majd negyedik osztályosok leszünk, 
én pedig boldog vagyok, mert eggyel nagyobb leszek és ez 
évvel öregebb.

Vakáció 
(Golik Milán, 3. o.)

A Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskolában elérkezett 
az évzáró. Ezt a pedagógusok és a gyerekek is egyaránt 
várták, de főleg a gyerekek. A tanévzáró ünnepség végén 
az igazgató néni elmondta a várva várt mondatot: Ezennel 
a 2022/2023-as tanévet lezárom! A mondat után az egész 
tornateremben ujjongás hallatszott. Én a nyarat úgy 
tervezem, hogy a szüleimmel nyaralok és otthon játszok 
az unokatesóimmal és a kutyámmal, cicámmal. De sajnos 
a vakáció sem tart örökké. Nem annyira várom a következő 
tanévet.

Vakáció 
(Lunka Botond, 3. o.)

Vége a tanévnek, bizonyítvány osztásra készülünk. Sok 
mindenből ötös vagyok és meg is dicsértek, ennek nagyon 
örülök.  Hiányozni fog Csilla néni és Szilvi néni. A nyári 
szünetben megyünk Egyiptomba nyaralni. Biztos vagyok 
benne, hogy sok kaland vár rám.

A gomba és a katica 
(Kulcsár Fanni és Kovács Ákos, 3. o.)

Hol volt, hogy nem volt, volt egyszer egy erdő, annak a 
közepén egy terebélyes tölgyfa. Egy napfényes őszi reggelen 
a tölgyfa alatti avarból kibújt egy sárga kalapú gomba. Olyan 
szép sárga volt, hogy aki meglátta, mind csak csodálkozni 
tudott. Egy kis katicabogárnak is úgy megtetszett a gomba, 
hogy odaköltözött mellé az avarba. Jó barátságba lettek. Ha 
esett az eső, a katica mindig bebújt a gomba kalapja alá . Így 
éltek egymás mellett boldogan.

2023. június 20.-án hajnalban Nyársapátról indult egy kis 
csapat, hogy képviselje az iskoláját kisiskolák országos 
döntőjén atlétikában. Lelkes és szorgalmas felkészülés 
után bátran nekivágtak a feladatnak. Legfőbb célunk az 
volt, hogy a megyei versenyen elért eredményeket itt 
is tudják teljesíteni. Ezt a kérésemet minden csapattag 
teljesítette, néhányan bőven túl is szárnyalták. Végül az 
országos ranglistán az iskola csajos csapata a 15. helyezést 
szerezte meg. Hihetetlenül büszke vagyok a lányokra, hogy 
a vakáció elején töretlen lelkesedéssel részt vettek ezen a 
nagy versenyen és méltón képviselték az iskolájukat. 
Csapat tagjai: Tóth Viktória, Szauter Renáta, Bíró Réka, 
Mohella Gréta, Kardos Anett és Tóth Annamária. 
Ezúton is köszönöm Mohella Tibornak, hogy önként 
jelentkezett kísérőnek, és az egész napos verseny során a 
csapat segítségére volt. 
Az önkormányzat, a Nyársapáti Gyermekekért Alapítvány 
és Kis Miklós anyagi támogatásával az utazás és a 
teljes ellátás is biztosított volt. A tanév során számtalan 
alkalommal nyújtottak segítséget, mellyel lehetővé tették, 
hogy a gyerekek részt vegyenek versenyeken. 
Az idei tanévben is segítette és támogatta a munkámat 
a tanulók versenyekre való felkészítésben az iskola 
vezetősége. Ennek köszönhetően egyre több tornán 
szerepeltek tanulóink sikeresen. 
Remélem a következő tanév is legalább ilyen szép 
eredményekkel zárul majd. 

Szabó Ágnes

Országos diákolimpiai döntő
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Gólyatábor

Az iskolába hívogató foglalkozások pozitív visszhangján 
felbuzdulva, felmerült bennünk, kolléganőmmel Pásztorné 
Sipos Melindával, hogy mi lenne, ha júniusban tartanánk 
egy pár napos gólyatábort a leendő elsőskéinknek.
Június 21-23-ig reggel 9 órától 12 óráig tudtunk sort keríteni 
ötletünk megvalósítására.
Viszonylag sokan érdeklődtek programjaink iránt. A 26 
beiratkozó gyermekből 17-en vettek részt ezen a 3 napos 
eseményen.
Változatos foglalkozásokkal készültünk, főleg az itteni 
iskolai élethez próbáltuk szoktatni a kicsiket. Megismertettük 
őket az iskola működésével, az iskolai élet szabályaival. 
Természetesen játékos, mókás feladatok, kézműveskedés, 
éneklés, körjáték, mozgásos szabadtéri játék is szerepelt a 
repertoárunkban.
Birtokba vettük a tornatermet egy kis testnevelés órára, 
gimnasztikai feladatokat végeztünk, tűz, víz, repülőt 

játszottunk. Nagyon tetszett a gyermekeknek, hogy 
kihasználhatták a nagy tér adta lehetőségeket.
Próbáltunk hangsúlyt fektetni arra, hogy a gyermekek 
játszva fejlődjenek: finommotorikát, szem-kéz koordinációt, 
logikai gondolkodást, megfigyelőképességet, koncentrációt, 
ceruzafogást, szerialitást fejlesztettünk.
Hálásan köszönjük Dancsó Rozáliának a segítséget, 
fontos szerepet játszott abban, hogy ez a néhány nap ilyen 
fantasztikusan sikerüljön! Köszönöm kolléganőmnek, 
Melindának a közös munkát és a lelkesedést!
Köszönjük a Kedves Szülőknek, hogy elhozták gyermekeiket, 
és ilyen nagy létszámmal érdeklődtek táborunk iránt! 
Reméljük, hogy megmarad ez a hozzáállás a későbbiekben 
is, és remekül tudunk majd közösen tevékenykedni a kis 
nebulók fejlődése érdekében! Találkozunk szeptemberben, 
addig is kellemes nyarat, jó pihenést kívánunk!

Abonyi Viktória (Viki néni)
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Iskolába lépegető

Iskolánkban egyedülálló kezdeményezésként, idén először 
kerültek megrendezésre a középsőcsoportos óvodások 
foglalkozásai, iskolába lépegető néven. Kisgyermekes 
édesanyákként tudjuk, hogy ebben a korszakban már 
nagy dilemmát jelent a szülők számára, hogy hová írassák 
gyermekeiket az óvodás évek befejeztével. Szerettük volna, 
ha személyesen is megnézhetik iskolánkat, betekintést 
nyernek a tantermekbe és megismernek bennünket, 
osztálytanítókat is. Mindketten immáron több, mint 10 éve 
vagyunk a tanítói hitvallás elkötelezettjei, de még mindig 
ugyan olyan izgalommal, lelkesedéssel és szeretettel 
fogadjuk a leendő elsős gyermekeket. Játékos formában 
kis ízelítőt kaphattak belőlünk és a módszereinkből az 

óvodások, mivel a nyári szünetben két foglalkozáson is 
részt vettek, két különböző nagy témakört körbejárva. Az 
első foglalkozást a nyár, víz témakör köré építettük, ahol 
cápajáték, színező és halacska ragasztás is volt porondon, 
sok mosolyt csalva ezzel az arcocskákra. Második 
alkalommal a téri tájékozódás erősítésére helyeztük a 
hangsúlyt. Énekeltünk, táncoltunk és persze nem maradt el 
a kézműves foglalkozás és a közös játék sem. 
Terveink szerint, a következő tanévtől már rendszeresen, 
nagycsoportos óvodásként várjuk a gyerekeket az egyes 
foglalkozásainkra, mert még bőven vannak mondókák, 
énekek, feladatok és játékok is a tarsolyunkban!

Sziszi néni és Csilla néni
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Ha nyár, akkor tábor

Ebben a tanévben is pályáztunk az Erzsébet a Kárpát-
medencei Gyermekekért Alapítvány táboraira. Mindkét 
napközis táborunk nyert. Az idén először, zömében alsósok 
jelentkeztek a táborokba. Az első hetes turnus június 19-
én kezdődött. 50 gyermek vett részt a kellemes időtöltésen. 
Napi négyszeri étkezést kell biztosítani a tábor ideje alatt. 
A meleg ebédet az idén helyi vállalkozás biztosítja. Jól 
döntöttünk! Az egész hét során ínycsiklandóan finom ételeket 
kaptunk. A reggeli, tízórai és uzsonna elkészítését Ilonka 
és Julika vállalta. Köszönjük kitartó munkájukat! A hetet 
kézműveskedéssel töltöttük. Készültek barátságkarkötők, 
madáretetők, vázák, kaspók, kis terítők. Sokféle technikával 
ismerkedtek meg az itt lévők: fonás, akrilfestés, decoupage, 
batikolás, hímzés. Az elkészített alkotásokat mindenki 
hazavitte. Rengeteget játszottak, sportoltak a gyerekek, 
mindenki talált kedvére való elfoglaltságot. Természetesen 
a táborlakók most is kirándultak. Úticélunk a poroszlói 
ökocentrum volt. A hőség ellenére nagyon jól érezte magát 
mindenki. A 3D mozi lenyűgöző volt, a hajókázás a Tisza-
tavon igazi felüdülés. A legnagyobb sikere azonban a vízi 
játszótérnek volt. Pénteken a tábor zárásaként számháború 
zajlott a pihenő park árnyas fái alatt.

Dancsó Rozália
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Művelődési ház hírek

Június utolsó hetében tartottuk kis táborunkat, melyet úgy 
terveztünk jómagam és Kiss Andrea, hogy a programunk 
az állatokhoz kapcsolódjon. Hétfőn ismerkedő játék 
után „macskakoncertet” játszottunk, majd papagájt és 
pillangókat készítettünk. Mivel a táborozók többsége 
még alsós volt, ezért állatos rajzfilmeket is néztünk. 
Kedden bagoly és madárka készült, majd a kúria udvarán 
Kiss Huba a Nyársapáti Vadásztársaság tagja tartott 
előadást a vadászatról, a vadgazdálkodásról, a vadászok 
tevékenységéről. Ezt követően előbújt az autóból Zeusz, 
a német vizsla, akivel rögtönzött bemutatót láthattunk, 
hogyan keresi meg és viszi gazdájához a vadászkutya 
az elejtett vadat. Aztán persze simogatni, szeretgetni is 
lehetett kicsit a tündéri ebet. Sajnos eleredt az eső, így 
megköszöntük Huba bácsinak, hogy időt szakított ránk. 
Az épületben megnéztük a múzeum kiállítótermeit, 
játszottunk egyet, majd a művelődési házba visszaérve 
óriáskifestőket színeztünk. Természetesen ezek is állatokat 
ábrázoltak. Szerdán állatos játékokkal kezdtük a napot, 
majd kisétáltunk a Csiló lovas tanyára, ahol Csiló Attila és 
Milus Emese fogadott minket. Attila mesélt  a lótartásról, a 
versenyeztetésről, majd a gyerekek lovagolhattak kicsit, amit 
mindenki nagyon élvezett. Ezután Attila csikósbemutatóval 
is meglepett minket, ennek nagyon örültünk. Kicsit még 
simogattuk és etettük a lovakat és a kiscsikókat, majd jól 
elfáradva visszaindultunk a művelődési házba. Köszönjük 
Csiló Attiláéknak ezt a remek délutánt. Uzsonna után még 
folytattuk a kifestők elkészítését.  Csütörtökön a halak 
voltak középpontban, „akvárium” ceruzatartót készítettünk 
konzervdobozból és halas faliképet. Pénteken Öhler Tibor 
díjnyertes galambász volt a vendégünk. Nem üres kézzel 
érkezett hozzánk, bemutatásra szálló-, verseny-, dísz- 
és húsgalambot hozott. Persze beszélt a galambokról, a 
galambászat szépségéről. Ezután jött még a meglepetés, a 
galambokon kívül más állatok is előkerültek. Királypiton, 
boa konstriktor, leopárd gekkó, tarantula pók, gabona sikló, 
görögteknős, afrikai sün. Ezekről is nagy lelkesedéssel 
beszélt nekünk Tibor. A kígyót kézbe és nyakba vehették 
a bátrabbak. Köszönjük Öhler Tibornak ezt az érdekes, 
csodás délutánt, és Dr. Évin Sándornak, aki lehetővé 
tette, hogy ezek a különleges állatok eljussanak hozzánk. 
Alkalomhoz illően papírkígyót készítettünk, azután 
szomorúan elbúcsúztunk egymástól, mert máris eltelt az 
öt délután, amit együtt töltöttünk. Andi nénivel, akivel 
megálmodtuk és lebonyolítottuk ezt a tábort köszönjük a 
segítőinknek a munkájukat: Horváthné Esztike néninek 
a finom uzsonnákat, a tisztaságot, Kiss Hubának, Csiló 
Attilának, Öhler Tibornak, hogy színesebbé, érdekesebbé 
varázsolták a gyerekeknek ezt a hetet. Remélem, tényleg 
állati jó volt!

Vígné Kerekes Magdolna

„Állatijó” tábor a művelődési házban
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Házhoz menő csomagolási és zöldhulladék
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ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Kardos László és Marosvári 
Andrea Nyársapát, Nagykőrösi út 
3/B. szám alatti lakosok REGINA 
nevű gyermekük 2023. június 13-
án.

Köszöntjük az újszülöttet!

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Házasságot kötött:

Lex Tamás és Csiló Szilvia 2023. 
június 24-én.

Járó Norbert és Antal Rózsa 2023. 
június 24-én.

Horváth József Richárd és Völgyi 
Hermina 2023. június 24-én.

Gratulálunk!

Köszönetnyilvánítás

Ezúton köszönjük mindazok 
együttérzését, akik édesanyánk, 
Tóth Ferencné temetésén részt 
vettek, fájdalmunkban osztoztak, 
és sírjára a megemlékezés virágait 
helyezték.

Gyászoló család

Nyársapáti Közös Önkormányzati 
Hivatal ügyfélfogadási rendje:

Hétfő: 08:00 - 12:00  
           13:00 - 17:00

Kedd: szünetel
Szerda: 08:00 - 12:00
Csütörtök: szünetel

Péntek: 08:00 - 12:00

Meghalt:

Hatházi Ilus Nyársapát, 
Szövetkezeti utca 10. szám alatti 
lakos 2023. május 3-án, 97 éves 
volt.

Tóth Ferencné született Tóth 
Rozália Nyársapát, Petőfi Sándor 
u. 2. szám alatti lakos 2023. június 
14-én, 86 éves volt.

Emléküket őrizzük!
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NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Kiss Andrea, Vígné Kerekes Magdolna
FOTÓK: Kiss Andrea, Makó András, Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.

Masszázst, pedikűrözést vállalok. Pedikűrözésnél igény 
esetén házhoz is szívesen kimegyek. Valamint kisebb 
varrási problémájával is kereshet bizalommal.
Időpont egyeztetés alapján szeretettel várom régi és új 
vendégeimet.
Elérhetőségem: 06-70/5766859; Balogné Rita

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó helyének 
elkészítését vállaljuk. 7500 Ft/óra + áfa

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46


